裝

訂

線

國家教育研究院　函
地址：23703新北市三峽區三樹
路2號
承辦人：林韋均
傳真：02-8671-5110
電話：02-8671-5182
電子郵件
：justzora29@mail.naer.edu.tw受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國103年5月23日

發文字號：教研語字第1030005831號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫乙份（1030005831_AT0.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：檢送本院「辭典編輯培訓工作坊」研習活動計畫，請惠予

協助刊載本研習活動訊息，並鼓勵學生踴躍參與，請　查

照。

說明：

一、為培訓辭書編輯專業人員及建立本院人才資料庫，特辦理

「辭典編輯培訓工作坊」研習活動。

二、本研習活動訊息如下：

（一）研習對象：具國內大專院校文史相關科系大學四年級以

上及碩博研究生(含)資格者。

（二）研習名額：30名（書面審查，擇優錄取）。

（三）報名時間：即日起至6月6日止。

（四）錄取公告：103年6月13日於本院網站「最新消息」公告

。

（五）研習時間：103年6月30日至7月4日。

（六）研習地點：本院三峽總院區。

三、有關研習課程詳情，請參考本院網站「最新消息」

（http://www.naer.edu.tw/bin/home.php）。

正本：公私立大專校院

副本：本院本國語文教育研究發展辦公室
電子公文
交 換 章

103/05/26
17:00:01

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學